
Hnojivo pro okrasné dřeviny 10kg AGRO

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.11.2024 04:24
1/1

Kód produktu 425710 
Hmotnost 10,1000 
EAN 8594005001794 
Množství na paletě 80,0000 

Hnojivo pro okrasné dřeviny je minerální granulované hnojivo
s vyšším obsahem draslíku.

Dostupnost na hlavním skladě: 8,0 ks

Popis
Agro Hnojivo pro okrasné dřeviny je minerální
granulované hnojivo s vyšším obsahem draslíku,
který podporuje vyzrávání rostlinných pletiv a
vyšším obsahem hořčíku, který zlepšuje vybarvení
dřevin. Hnojivo se používá k hnojení okrasných keřů,
stromů, živých plotů – listnatých i jehličnatých. Je
výborným prostředkem pro podporu zdravého růstu
a vyzrání dřevin.

• vyšší obsah draslíku a hořčíku
• lze jej použít při výsadbě rostlin i během
vegetačního období

Složení: dusík – fosfor – draslík v poměru 7-10-16,5
+ hořčík
Dávkování: 10 kg hnojiva vystačí cca na 200 - 500
m2 dle typu rostliny

Parametry
Sazba DPH 21,00 


